
ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ

28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:01.64

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ168827 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:07.43

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:15.38

2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ169036 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ170928 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ170027 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΒΙΤΑΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ169037 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:17.65

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:35.30

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:46.03

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165001 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:46.17

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:51.95

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:06.91

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ164904 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ170933 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170433 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:32.84

2005ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ156344 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΣΠ165247 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ159432 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ159433 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:33.03

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ161232 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ161230 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161291 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ161142 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.67

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ161101 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:35.23

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ161127 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161221 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161129 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:37.38

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ161227 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ161225 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ161223 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ161309 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:40.49

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ168819 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.7 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:52.36

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ161263 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ162871 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165016 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:14.81

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156347 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ160433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:15.05

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:20.92

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:29.20

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ158278 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156091 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:30.03

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ157366 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ157587 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ157978 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ157593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:41.78

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ158042 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159475 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170174 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.7 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:42.52

2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ170427 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:56.15

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ168179 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:56.65

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ166689 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ9ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:31.36

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:33.50

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ165215 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167638 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ169354 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:37.38

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:40.28

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ164765 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:47.28

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ161290 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ164271 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:17.53

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ159819 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:20.14

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ159897 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ159549 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:21.53

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ161279 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159816 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ159970 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159548 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:22.90

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ159356 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:25.91

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ164711 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ164712 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ168990 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157657 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:14.87

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161222 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:18.67

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ160154 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:21.78

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ156174 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154861 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161053 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159912 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:30.85

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ157365 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ157525 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167851 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157589 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:17.45

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ166689 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:36.20

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ168179 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:42.92

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ167637 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167738 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:54.31

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:58.59

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:04.12

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:19.02

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ161290 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ164271 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:39.35

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:41.10

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165219 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ161233 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ161138 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:45.66

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΧΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161214 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ159356 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:45.78

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ159897 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ159549 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:51.14

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159816 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159548 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ161279 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ159970 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:33.43

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157503 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:36.69

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161053 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154861 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ156174 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159912 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:37.19

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ155352 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ157365 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ157525 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ166630 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157589 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:19.37

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ168173 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:29.36

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168912 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:40.34

2007ΒΙΤΑΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ169037 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ170929 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ170928 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ170027 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:42.26

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΔΗΜΗΡΗ ΜΑΡΙΑ168992 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:00.98

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ159893 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:08.06

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:11.83

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:11.90

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165001 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:37.53

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ170933 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ164904 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170433 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:51.99

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159906 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:54.80

2005ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ165249 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ156344 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ159432 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ159433 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:55.03

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ160841 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:00.26

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ161127 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161129 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161221 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:04.32

2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ163673 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ161227 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ161309 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ161223 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

.6 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 03:14.43

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ161263 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ162871 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165016 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.7 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:18.69

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162551 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ168819 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:31.09

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:36.32

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:38.38

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156347 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ160433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:50.17

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ161299 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156091 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:53.65

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ157366 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ157587 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ161192 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ157593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:56.74

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ158042 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170174 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159475 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.7 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:14.69

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ170427 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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